Индивидуальный предприниматель Мурадова Елена Андреевна

ИНН 772270203697, ОГРНИП 316774600174622

Адрес: 121552, город Москва, улица Ярцевская, дом 27, корпус 1, квартира 65

E-mail: ask@baby-sleep.ru

ПРИКАЗ

об утверждении режима занятий обучающихся

г. Москва «26» декабря  2024 г.

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить следующий Режим занятий обучающихся по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам в 2024 - 2025 г.г.:

2.  Учебные занятия начинаются не ранее 10.00 часов и заканчиваются не

позднее 19.00 часов по Московскому времени в течение недели.

3.    Продолжительность занятий - 45 минут.

4. Режим занятий устанавливается расписанием, утверждаемым ИП

Мурадовой Е.А. с учетом пожеланий обучающихся.

5.   Обеспечить размещение информации о режиме занятий на официальном

сайте.

6.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                                             ИП Мурадова Е.А.

mailto:ask@baby-sleep.ru